
UCHWAŁA NR 236/2025 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania realizacji inwestycji drogowej pn. : "Rozbudowa dróg gminnych 

ul. Poziomkowej (na odcinku od ul. Pałuckiej do ul. Malinowej) Malinowej, Dalekiej, Cegielnianej, 

Wiewiórowskiego oraz Wiosennej w Szubinie" 

Na podstawie art. 11b ust. 1 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003r. o szczególnych zasadach przygotowania 

i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych (Dz. U z 2024r. poz. 311), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie zamierzenie dotyczące realizacji inwestycji drogowej pn. "Rozbudowa 

dróg gminnych ul. Poziomkowej (na odcinku od ul. Pałuckiej do ul. Malinowej) Malinowej, Dalekiej, 

Cegielnianej, Wiewiórowskiego oraz Wiosennej w Szubinie", nie wnosząc uwag. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
   

Starosta 
Krzysztof Błoński 
 

 
. 
.................................. 

  Wicestarosta 
Michał Dubkowski 

 
................................... 
 
 

  Pozostali członkowie Zarządu: 
 

  Tomasz Miłowski 
 

................................... 

  Ignacy Pogodziński 
 

................................... 

  Maciej Boinski 
 

................................... 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 408AA29A-B22A-4B02-8E55-601E7CCA1FBB. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 236/2025 ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO z dnia 3 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


